1
1

[image: image1.png]

Ч`ваш Республикин

Улат`р район=н

администраций=

ЙЫШ~НУ

01.11.2012 № _510_

Улат`р хули

Чувашская Республика

Администрация

Алатырского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2012 № _510_
г. Алатырь

	О   присвоении    почетного звания "Заслуженный работник культуры Алатырского     района" Барменковой Т.Н.

В соответствии с ходатайством отдела культуры, межнациональных отношений и архивного дела администрации Алатырского района
 п о с т а н о в л я е т :

за многолетний  добросовестный труд в области культуры присвоить почетное звание «Заслуженный работник культуры Алатырского района» Барменковой Татьяне Николаевне, библиотекарю II категории Ахматовской модельной библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Информационно – культурный центр» Ахматовского сельского поселения.
Глава администрации                                                                    Н.Г. Романов